in omnibus rebus, a bonis honoribusque terrestribus separata. Ad caelestem 

beatitudinem tantummodo tetendit, consilia servans evangelica Regulamque 

sui Instituti. Gravi tuberculosis morbo est correpta, quem patienter susti­

nuit. Die vi Iulii anno MCMXLII, graviter aegrotans, perpetua vota nuncupavit 

se altiore etiam ratione cum Christo coniungens, qui die xxix mensis Augusti 

eam ad se vocavit. Sanctimoniae fama crescente post obitum, annis MCMLXX-

MCMLXXIX Processus Ordinarius Informativus apud Curiam ecclesiasticam 

Posnaniensem est celebratus. Omnibus de iure diligenter expletis, die xvin 

mensis Decembris anno MM, Nobis adstantibus, decretum promulgatum est de 

virtutibus theologalibus et cardinalibus iisque adnexis heroum in modum a 

Sorore Sanctia Ioanna Szymkowiak exercitis. Die v mensis Iulii anno MMII 

decretum super miraculo prodiit quod eiusdem Venerabilis Dei Servae inter­

cessioni est adsignatum. Statuimus igitur ut beatificationis ritus, occasione 

data itineris Nostri pastoralis, die xvni mensis Augusti anno MMII Cracoviae 

perageretur. 

Hodie igitur inter Missarum sollemnia hanc protulimus formulam: 

Spelniajqc zyczenie naszych braci Józefa Kardynala Glempa, Arcybiskupa 

Metropolity Warszawskiego, Józefa Michalika Arcybiskupa Metropolity Przemy-

skiego, Franciszka Kardynala Macharskiego, Arcybiskupa Metropolity Kra-

kowskiego i Stanislawa Gqdeckiego, Arcybiskupa Metropolity Poznanskiego jak 

równiez wielu innych braci w biskupstwie oraz licznych wiernych, za radq Kon-

gregacji Spraw Kanonizacyjnych, naszq, Wladzq Apostolskq, zezwalamy, aby 

odtqd Czcigodnym Slugom Bozym: Zygmuntowi Szczçsnemu Felinskiemu, Jano-

wi Balickiemu, Janowi Beyzymowi oraz Sancji Szymkowiak przyslugiwal tytul 

blogoslawionych, i aby ich swieta obchodzono w miejscach i w sposób okreslony 

przez Prawo. Dia Zygmunta Szczçsnego Felinskiego be\dzie to corocznie 17 wrze-

snia, dia Jana Balickiego 24 pazdziernika, dia Jana Bey zyma 12 pazdziernika, 

a dia Sancji Szymkowiak 18 sierpnia. 

W imie\ Ojea i Syna, i Ducha Swietego. 

Eximia praeclaraque haec soror insignes dedit religiosae pietatis ope­

rumque honorificorum testificationes. Pertinet ipsa ad spectabilem illarum 

religiosarum coetum quae suaviter cunctos hortabantur, cunctis opitulaban-

tur, cunctos spiritalibus praesidiis consolabantur. Ea ideo coram omnibus 

fulgens habetur exemplar, unde catholica fides et navitas usque proferantur 

et quam plurimos homines attingant. 
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Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma 
esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.